
 

第 23 回 
兵庫県診療情報管理研究会

 

新年あけましておめでとうございます。 
今回の研究会は、日本診療情報管理学会の生涯教育研修会で講師を務められている株式会社
ソラストの三澤理恵様を講師にお招きして、人材育成とキャリアパスをテーマに講演いただ
きます。また座談会も予定していますので、普段業務で皆さまが疑問に思われていることや
お悩み相談、知り合い作りにもぜひご利用ください。 
学生の方（高校、大学、専門学校）は無料で参加いただけますので、お気軽に参加ください。 
お忙しいとは存じますが、有用な情報を提供できる会と考えておりますので、たくさんの方
に参加いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

 

 2025 年 2 月 8 日（土）14:00〜16:00（13：40 より入室可能） 

 
医療機関における診療情報管理士の人材育成と 
キャリアパス 

 
株式会社ソラスト 医療事業本部 品質統括部 経営支援グループ 
三澤 理恵 様 

 

兵庫医科大学 神⼾キャンパス M108 講義室 
〒650-8530 兵庫県神⼾市中央区港島 1 丁目 3 番地 6 
 

  

 ■一般：1,000 円 ■学生：無料（学生証の提示が必要） 

 ■海鮮居酒屋 海流 三宮店（17 時より、参加費：5,000 円/研究会参加費と別）

 
兵庫県診療情報管理研究会のホームページより 
お申し込みください。 
申込期限：2025 年 2 月 1 日（土）17 時まで 

 

 

兵庫県診療情報管理研究会 事務局 
ホームページ ▶  

 メール ▶  
 

日 時 

テーマ 

講 師 

会 場 

参加費 

懇親会 

申込方法 

お問合せ 
http://www.hyogohim.org

info@hyogohim.org 

Google
M

ap

HP URL 

Hyogo Health Information Management Society


